

چک لیست پایش عملکرد مرکز بهداشتی - درمانی

نام مرکز بهداشتی - درمانی:

تاریخ بازدید:

ردیف	موضوع	بله	خیر	امتیاز
۱	آیا رئیس مرکز و پزشک آموزش دهنده دارای مدرک تخصصی پزشکی اجتماعی می باشد؟			
۲	آیا رئیس مرکز و پزشک آموزش دهنده دارای مدرک MPH می باشد؟			
۳	آیا رئیس مرکز و پزشک آموزش دهنده دارای مدرک عمومی می باشد؟			
۴	آیا رئیس مرکز و پزشک مرکز بهداشتی - درمانی در دوره های برگزار شده مرتبط توسط مرکز EDC شرکت نموده اند؟ چه تعداد؟			
۵	آیا پزشک مرکز دارای ابلاغ از طرف شبکه بهداشت و مرکز EDC دانشگاه می باشد؟ چه تعداد؟			
۶	آیا در مرکز امور مربوط به حضور و غیاب کارورزان صورت می گیرد؟			
۷	آیا در مرکز مکانی جهت تعویض البسه کارورزان وجود دارد؟ (همراه یا بدون کمد)			
۸	آیا در مرکز سالن اجتماعات جهت آموزش وجود دارد؟ (همراه یا بدون وسایل کمک آموزشی)			
۹	آیا مرکز دارای دفتر ثبت بیماران و ویزیت شده توسط کارورزان و خلاصه اقدامات انجام شده جهت بیماران وجود دارد؟			
۱۰	آیا پزشک هنگام فرایند معاینات دانشجویی به طور کامل حضور دارند و بر ویزیت بیماران نظارت دارند؟ چند بیمار؟			
۱۱	آیا مرکز دارای مسئول امور آموزشی می باشد؟ در صورت وجود آیا این مسئول امور آموزشی همراه با ابلاغ مدیر شبکه بهداشت درمان استان است؟			
۱۲	آیا کارشناس واحد مامایی در امر آموزش کارورزان مشارکت دارد (دارای ابلاغ می باشند- از وظایف خود مطلع هستند- در مورد وظایف خود اقدام کرده اند)؟			
۱۳	آیا کارشناس واحد سلامت خانواده در امر آموزش کارورزان مشارکت دارد (دارای ابلاغ می باشند- از وظایف خود مطلع هستند- در مورد وظایف خود اقدام کرده اند)؟			
۱۴	آیا کارشناس واحد بیماری ها در امر آموزش کارورزان مشارکت دارد (دارای ابلاغ می باشند- از وظایف خود مطلع هستند- در مورد وظایف خود اقدام کرده اند)؟			
۱۵	آیا کارشناسان واحد بهداشت محیط و حرفه ای در امر آموزش کارورزان مشارکت دارند (دارای ابلاغ می باشند- از وظایف خود مطلع هستند- در مورد وظایف خود اقدام کرده اند)؟			
۱۶	آیا دستورالعمل های لازم به صورت مکتوب به مراکز ارسال شده و در مرکز موجود است؟			
۱۷	آیا فرایند آموزش طبق زنجیره فرایند پیش بینی شده اجرا شده است؟			

استاندارد چک لیست پایش عملکرد مرکز بهداشتی – درمانی

ردیف	موضوع
۱	اگر رئیس مرکز و پزشک آموزش دهنده دارای مدرک تخصصی پزشکی اجتماعی باشد امتیاز ۴ تعلق می گیرد
۲	اگر رئیس مرکز و پزشک آموزش دهنده دارای مدرک MPH باشد امتیاز ۳ تعلق می گیرد
۳	اگر رئیس مرکز و پزشک آموزش دهنده دارای مدرک عمومی باشد امتیاز ۲ تعلق می گیرد
۴	پزشکان مرکز باید حداقل هر سه ماه در دوره های آموزشی که توسط مرکز مطالعات برگزار می شود شرکت نمایند و به ازای هر جلسه ۲ امتیاز و در صورت عدم دوره این آیتم حذف می گردد. اگر پزشکان شاغل در دوره آموزشی شرکت نداشته باشند امتیازی تعلق نمی گیرد
۵	در صورتی که مسئول مرکز و پزشک دارای ابلاغ شبکه بهداشت استان و مرکز مطالعات دانشگاه باشد امتیاز ۵ و در صورتی که یک ابلاغ داشته باشد و یا هیچ ابلاغی نشده باشد امتیاز صفر تعلق می گیرد
۶	در صورت وجود دفتر حضور و غیاب همراه با ثبت ساعت خروج، ورود و امضاء تکمیل شده به تاریخ روز امتیاز ۴ تعلق می گیرد در صورت عدم احراز شرط فوق امتیاز صفر داده می شود
۷	در صورت وجود مکان جهت تعویض البسه کارورزان همراه با کمد مخصوص امتیاز ۴ تعلق می گیرد. در صورت وجود مکان جهت تعویض البسه کارورزان بدون کمد مخصوص امتیاز ۲ تعلق می گیرد و در صورت عدم وجود مکان جهت تعویض و نگهداری البسه کارورزان امتیاز صفر داده می شود
۸	اگر در مرکز مکانی جهت برگزاری کلاس آموزشی همراه با لوازم کمک آموزشی دیتا و رایانه وجود داشته باشد امتیاز ۴ تعلق می گیرد. اگر در مرکز مکانی جهت برگزاری کلاس آموزشی بدون لوازم کمک آموزشی دیتا و رایانه وجود داشته باشد امتیاز ۲ تعلق می گیرد. در غیر این صورت امتیاز صفر داده می شود
۹	اگر در مرکز بهداشتی درمانی اطلاعاتی مربوط به ویزیت بیماران توسط کارورزان به همراه خلاصه شرح حال بیماران بر اساس دفتر ثبت اطلاعات نگهداری شود امتیاز ۴ و در صورت عدم اطلاعات فوق امتیازی تعلق نمی گیرد
۱۰	در صورتی که پزشک هنگام فرایند معاینات دانشجویان به طور کامل حضور داشته باشد و بر ویزیت حداقل ۱۰ بیمار نظارت داشته باشد ۵ امتیاز تعلق می گیرد به ازای هر بیمار کمتر ۰/۵ امتیاز کم می شود
۱۱	مرکز دارای مسئول امور آموزشی همراه ابلاغ مدیر شبکه بهداشت درمان استان باشد ۳ امتیاز و در صورت نداشتن ابلاغ ۲ امتیاز و در صورت عدم مسئول امور آموزشی امتیازی تعلق نمی گیرد
۱۲	در صورت داشتن ابلاغ به عنوان واحد مشارکت کننده در امر آموزش از طرف مسئول مرکز امتیاز ۱
۱۳	در صورتی که واحد از وظایف خود مطلع باشد ۱ امتیاز
۱۴	در صورتی که در رابطه با وظایف خود اقدام کرده باشد ۱ امتیاز